N UNIVERSITA

degli STUDI /ERSITA’ DEGLI STUDI DI
S) G CATANIA |UMvERSIE Aﬁffﬁm
ProtocoUo Genexlalc -
15 GIU. ¥
1. RETTORE Prot. ?o“{jif:? Ti. L\zL ol [l

‘1‘\.5}.). DLCI’R‘_‘-” n° 4 ’L’g '-ar'v\LlL o

- Visto il vigente Statuto dell'Universita degli Studi di Catania;

- Visto il vigente Regolamento Generale di Ateneo;

- Visto il Decreto Rettorale dell’8 maggio 2018, Rep. n. 1714, con il quale € stato emanato il “Bando
per il cofinanziamento di attivita di ricerca archeologica e scavo archeologico all’estero” — anno
2018/2019, approvato dal Consiglio di Amministrazione nell’adunanza del 20 aprile 2018, previo
parere favorevole del Senato Accademico espresso nell’adunanza del 18 aprile 2018;

- Visto I’ art. 3 del Bando, che prevede la nomina di una Commissione valutatrice, composta da tre

componenti, nominati con Decreto del Rettore;

DECRETA:

Art. 1 — La Commissione valutatrice, di cui all’art.3 del “Bando per il cofinanziamento di attivita di
ricerca archeologica e scavo archeologico all’estero” — anno 2018/2019, di cui al Decreto Rettorale

dell’8 maggio 2018, Rep. n. 1714, & composta dai sottoelencati Docenti:

- Prof. Carmelo U. CRIMI, Ordinario nel settore scientifico — disciplinare L. — FIL — LET/07 —
Civilta Bizantina, Dipartimento di Scienze Umanistiche;

- Prof. Enrico FELICI, Associato nel settore scientifico — disciplinare L. - ANT/09 —
Topografia Antica, Dipartimento di Scienze Umanistiche;

- Prof.ssa Claudia M. GIUFFRIDA, Ordinario nel settore scientifico — disciplinare L —

ANT/03 — Storia Romana, Dipartimento di Scienze Umanistiche.

Art. 2 — La suddetta Commissione valutatrice dovra eleggere, nella prima riunione, il Presidente ed
il Segretario. La Commissione ¢ tenuta a completare i propri lavori entro 9o (novanta) giorni dalla

comunicazione del presente decreto.

Catania, 4 3 5 Gil 2018

IL RETTO
(F.B ile)P
TLPRORETTORE

/ Prof. Giencado M- nano San Lic
AP



